159
DOM/ES - Edição Nº2.427

sexta-feira, 05 de Janeiro de 2024

Demais esclarecimentos poderão ser solicitados
através do e-mail compras@fundao.es.gov.br.
Fundão/ES, 04 de Janeiro de 2024.

FERNANDA RIBEIRO CELESTINO BROETTO
Analista Administrativo Financeiro - SEMAD

Prefeitura Municipal de Fundão/ES
Protocolo 1240410

AVISO DE PESQUISA DE PREÇO Nº 003/2023
A Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação,
Assistência e Defesa Social de Fundão declara
aberta a fase de Pesquisa Mercadológica com fins
à contratação de empresa, referente ao Processo
administrativo n°10773/2023.
Prazo para envio da proposta: 05 (cinco) dias úteis.
Caso a quantidade pretendida de orçamento seja
alcançada antes do prazo estipulado, o processo
será encerrado para cotação.
Objeto: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de produtos de limpeza, higiene
pessoal e produtos infantis.
Demais esclarecimentos poderão ser solicitados
através do e-mail compras@fundao.es.gov.br.
Fundão/ES, 04 de Janeiro de 2024.

FERNANDA RIBEIRO CELESTINO BROETTO
Analista Administrativo Financeiro - SEMAD

Prefeitura Municipal de Fundão/ES
Protocolo 1240432

Guaçuí

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 094/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.02.0025

OBJETO: aquisição de pranchões de madeira,
solicitado pela Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento Alimentar
Empresa Vencedora:
- MTC INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAL DE
CONSTRUCAO EIRELI

Total geral de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais),
referente aos objetos do Pregão Presencial/SRP Nº
094/2023.
Guaçuí-ES, 04 de janeiro de 2024.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 1239956

Termos

Processo nº 8520/2023.
Identificação do TCE: 2023.027E0500004.02.0001

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001 AO CONTRATO
Nº  000280/2023

Contratante: Município de Guaçuí-ES.
Contratada:  BRX COMERCIAL DE PRODUTOS EM

GERAL LTDA

DO PRAZO: Fica prorrogado pelo período de 01 de
janeiro de 2024 a 31 de março de 2024, o prazo
do contrato supramencionado.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais cláusulas
do Contrato nº 000280/2023, permanecem
inalteradas.

Guaçuí - ES, 19 de dezembro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL

Protocolo 1240024

Processo nº 8680/2023.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001 AO
CONTRATO Nº 000327/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): JOSE OSVALDO LOPES
76634132704

DO PRAZO: Fica prorrogado pelo período de 21 de
dezembro de 2023 a 19 de fevereiro de 2024, o
prazo do contrato supramencionado.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais cláusulas
do Contrato nº 000327/2023, permanecem
inalteradas.

Guaçuí - ES., 19 de dezembro de 2023.

SEC MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL E
DIREITOS HUMANOS

KARLA GONÇALVES VALENTIM
Protocolo 1240026

Processo nº 8680/2023.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001 AO
CONTRATO Nº 000328/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): BARRA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI

DO PRAZO: Fica prorrogado pelo período de 21 de
dezembro de 2023 a 19 de fevereiro de 2024, o
prazo do contrato supramencionado.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais cláusulas
do Contrato nº 000328/2023, permanecem
inalteradas.

Guaçuí - ES., 19 de dezembro de 2023.

SEC MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIREITOS
HUMANOS
KARLA GONÇALVES VALENTIM

Protocolo 1240029

Processo nº 8680/2023.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001 AO
CONTRATO Nº 000329/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 4 de Janeiro de 2024 às 21:42:50 Código de Autenticação: a59fe6d7

User
Realce

User
Realce